Praça Da Matriz, 8, Centro - Delmiro Gouveia/Al, 57480-000.

gabinete@delmirogouveia.al.gov.br // (82) 98180-0015

DECRETO Nº 165/2023, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023.

PRORROGA A DATA DO SORTEIO DA

CAMPANHA DE PREMIAÇÃO DO IPTU 2023.

A CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE DELMIRO GOUVEIA, Estado

de Alagoas, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e considerando o art.

14 da Lei 1.395/2023,

DECRETA:

Art. 1° - A data dos sorteios do programa “IPTU PREMIADO” fica prorrogada para o dia

27 de Outubro de 2023, às 15 horas.

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Delmiro Gouveia/AL, 11 de Outubro de 2023.

ELIZIANE FERREIRA COSTA LIMA

PREFEITA

		2023-10-11T19:09:04-0300
	ELIZIANE FERREIRA COSTA LIMA:64805395400